אביב-יפו, ע"מ 56717-01-14 (כב' השופט ה' קירש), אשר קיבל באופן חלקי את

ערעור המבקשת – חברה לייצור ושיווק מוצרי פלסטיק – על החלטת ועדת הערר לפי

חוק מס רכוש וקרן פיצויים, התשכ"א-1961 (להלן: החוק) ((ת"א) 623/10 כתר

פלסטיק בע"מ נ' מנהל מס רכוש וקרן (28.3.2012)). הבקשה עניינה גובה הפיצויים

המגיעים למבקשת בגין הפגיעה הכלכלית שנגרמה לה כתוצאה ממלחמת לבנון

השנייה.

בתקופת מלחמת לבנון השנייה (12.7.2006 – 14.8.2006) פגע טיל במפעל של .1

חברה המספקת למבקשת חלק מחומרי הגלם המשמשים לייצור מוצריה.

בין היתר, טענה המבקשת כי היא מוגדרת כ"ניזוק

מיוחד" על פי סעיף 1(א)(4)(ה) לתקנות מס רכוש וקרן פיצויים (תשלום פיצויים) (נזק

מלחמה ונזק עקיף) (הוראת שעה), התשס"ו-2006 (להלן: הוראת השעה)), הזכאי

לבחור בשיטת חישוב המטיבה עמו ביחס לניזוק שאיננו מוגדר כניזוק מיוחד. עוד

טענה היא באשר לאופן שבו יש לחשב את הפיצויים המגיעים לה כניזוק מיוחד,

המגיעים לפי גישתה לסך של 6,922,509 ₪ – סכום המבוסס על חישוב טכני של נתוני

מחזורי העסקאות שלה בלבד.

בעקבות המלחמה. על רקע הטענות שנטענו בהליך הראשון וההכרעות שנקבעו, יש

ממש בטענה לפיה פסק הדין הראשון הפך חלוט זה מכבר, מבלי שהמבקשת ביקשה

רשות לערער עליו. עם זאת, דין הטענה להידחות גם לגופה, ובכך אתמקד.

על פי הוראות החוק, שמכוחו הותקנו תקנות מס רכוש וקרן פיצויים (תשלום

פיצויים) (נזק מלחמה ונזק עקיף), התשל"ג-1973 (להלן: התקנות) והוראת השעה

המתקנת אותן – יש להצביע על קשר סיבתי בין נזקיו של ניזוק לבין פעולות מלחמה

קונקרטיות (רע"א 5902/12 מנהל קרן פיצויים נ' קיבוץ נירים, פסקאות 31-30

(23.1.2014)). אכן, במסגרת הוראת השעה וקביעת המנגנון של "מסלול המחזורים",

מוכן היה מחוקק המשנה להניח קיומו של קשר בין אירועי מלחמה לבין צמצום